Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в некоторые решения Правительства Кыргызской Республики»

	В соответствии со статьями 10 и 11 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики», Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики от 29 ноября 2011 года N 745 «Об утверждении Порядка медицинского освидетельствования осужденных к лишению свободы, страдающих тяжелыми заболеваниями, и их представления к освобождению от дальнейшего отбывания наказания» следующие изменения:
           - в преамбуле постановления, цифры «71» и «145» заменить соответственно цифрами  «91» и «160».
2. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики от 02.10.2015 № 696 года «Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи в учреждениях и следственных изоляторах уголовно-исполнительной системы»» следующие изменения:
   - в преамбуле постановления, цифры «73» заменить соответственно цифрами  «101» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел обороны, правопорядка и чрезвычайных ситуаций Аппарата Правительства Кыргызской Республики.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Премьер министр
Кыргызской Республики

Начальник УПО_________Кадыров А.                   Председатель _____________Жапаров Т.
         «____»____________2017 г.                                         «_____»____________2017г.